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Freunde und Gönner des Limmat-Cup 

Die genannten Firmen sind, zum Teil seit Jahren, Sponsoren und Gönner des Limmat-Cup. Wir empfehlen unseren Turnfreunden und Gästen, 

diese Firmen zu berücksichtigen. 

Amavita Apotheke - Parfümerie Galenicare AG Zentrum 1 8102 Oberengstringen 

Bauunternehmung AG Brunschweiler Manuel Fabrikstrasse 8 8102 Oberengstringen 

bb-trading AG Werbeartikel Bernstrasse 88 8953 Dietikon 

Bender Elektroinstallationen Bender André Glärnischstrasse 18 8102 Oberengstringen 

Beutter Küchen Beutter Jan Weiningerstrasse 48 8103 Unterengstringen 

Dittli AG Sanitär Limmattalstrasse 15 8955 Oetwil an der Limmat 

Esslinger AG Bauunternehmung Ruchstuckstrasse 31 8306 Brüttisellen 

Garage Stucki VW/Audi-Vertretung Im Werd 2 8103 Unterengstringen 

Gartencenter Hoffmann AG  Untere Bergstrasse 11 8103 Unterengstringen 

Gassner Shootingpoint Waffen & Munition Strada de Cironi 68 6747 Chironico 

HadererDruck AG Buchdruck & Offset Hönggerstrasse 15 8103 Unterengstringen 

Hug Architektur AG Hug Andreas St. Niklausstrasse 1 8103 Unterengstringen 

Breitenmoser Coiffure Damen- und Herrencoiffure Weiningerstrasse 42 8103 Unterengstringen 

K + H Elektro AG Holenstein Marcel St. Niklausstrasse 25 8103 Unterengstringen 

Knackfrisch AG Vogler Hans Jörg Untere Bergstrasse 5 8103 Unterengstringen 

Landis AG Hersche Roger Steinhaldenstrasse 28 8954 Geroldswil 

Yvonne Loosli Farid Saade Rebhaldenstrasse 26 8103 Unterengstringen 

Bauma GmbH Spenglerei Machaz Kaja Kirchweg 129 8102 Oberengstringen 

Maler Nitschke Nitschke Christoph Talacherweg 12 8103 Unterengstringen 

Mach4 Immobilien – Treuhand Stüssi Maya Ifangstrasse 1 8952 Schlieren 

Mikkis Lifestyle for cats & dogs Bosshard Tania Hönggerstrasse 24 8103 Unterengstringen 

MTS Metallbauschläge Mühlebach Daniel Im Grossherweg 7 8902 Urdorf 

Stapfer Metallbau Stapfer Peter Giessenstrasse 15 8953 Dietikon 

Schreinerei Schöpfer Peter Bachstrasse 24 8902 Urdorf 

Sidler Sanitär GmbH Jenni Andi Mühlackerstrasse 122  8046 Zürich  

Solenthaler AG Schreinerei Zürcherstrasse 53 8102 Oberengstringen 

trinovent GmbH Ingenieurbüro Maschinenbau Kirchweg 129 8102 Oberengstringen 

Walo Bertschinger AG Rossi Marco Giessenstrasse 5 8953 Dietikon 

Welti AG Früchte/Gemüse en gros Aargauerstrasse 1b 8048 Zürich 

Weytec, Wey Group AG Elektrotechnische Apparate, 

Computersysteme 

Dorfstrasse 57 8103 Unterengstringen 

WSM Media AG Brandenberger Markus Kirchweg 129 8102 Oberengstringen 

Willi + Landolt Elektro AG Landolt Yanick Dachslernstrasse 121 8048 Zürich 

Wii & Geist Haug Robin Zürcherstrasse 8 8104 Weiningen 

ZKS Zürcher Kantonalverband für Sport Gartenstrasse 10 8600 Dübendorf 

Zürcher Kantonalbank  Zürcherstrasse 4 8952 Schlieren 

Wir danken allen unseren Sponsoren und Freunden herzlich für ihre Unterstützung und empfehlen sie unseren Festbesuchern und unseren 

Turnfreunden aufs Beste!  

 

 

 

 

 

 

 



 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Mannschaftsrangliste EP 4 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team Kutu Zürich-Oerlikon 45.300 49.05 45.50 49.80 189.650 G
Avgeris Eirini 16 Kutu Zürich-Oerlikon 14.975 7.50 16.45 6.50 14.50 7.50 16.30
Catena Valentina 16 Kutu Zürich-Oerlikon 15.075 6.50 14.65 6.50 15.10 8.00 15.90
Lee Mona 16 Kutu Zürich-Oerlikon 15.175 7.50 16.45 6.50 13.65 8.50 17.60
Mezzasalma Melissa 16 Kutu Zürich-Oerlikon 15.050 7.50 16.15 7.50 15.90 7.00 15.50

2 Team Turnsport Rüti 45.350 50.05 38.40 50.25 184.050 S
Etter Ronya 16 Turnsport Rüti 14.600 7.50 16.90 6.00 13.65 7.50 15.85
Oehler Moana 16 Turnsport Rüti 15.275 6.50 16.05 5.00 11.30 8.50 17.10
Ritchie Olivia 16 Turnsport Rüti 14.600 7.50 16.35 4.50 10.85 9.00 17.30
Spirig Emilia 15 Turnsport Rüti 15.475 7.50 16.80 5.50 13.45 7.50 15.65

3 Team Stadtturnverein Wil 45.975 43.95 36.60 45.15 171.675 B
Courvoisier Estelle 15 Stadtturnverein Wil 15.050 6.50 14.75 5.00 12.05 6.50 14.20
Mendez Aylin 15 Stadtturnverein Wil 15.325 5.50 14.10 6.00 13.30 7.50 15.85
Scherrer Svea 15 Stadtturnverein Wil 15.600 6.50 15.10 4.50 11.25 6.50 15.10

4 Team KUTU Weiningen 42.225 41.10 41.00 41.15 165.475 D
Bilobrk Jolyn 17 KUTU Weiningen 13.025 2.50 8.15 2.50 9.45 4.00 10.80
Labs Livia 15 KUTU Weiningen 14.250 7.50 15.55 5.00 12.60 5.50 13.05
Notz Chloé 16 KUTU Weiningen 14.175 5.50 14.05 6.00 14.40 7.00 14.00
Petrovic Emilija 15 KUTU Weiningen 13.800 4.50 11.50 5.50 14.00 7.00 14.10
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Rangliste EP 29 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Bogdanovic Estelle 16 FSG La Neuveville 15.425 7.50 15.90 7.50 15.00 8.00 16.95 63.275 G
2 Lee Mona 16 Kutu Zürich-Oerlikon 15.175 7.50 16.45 6.50 13.65 8.50 17.60 62.875 S
3 Mezzasalma Melissa 16 Kutu Zürich-Oerlikon 15.050 7.50 16.15 7.50 15.90 7.00 15.50 62.600 B
4 Avgeris Eirini 16 Kutu Zürich-Oerlikon 14.975 7.50 16.45 6.50 14.50 7.50 16.30 62.225 D
5 La Corte Serena 16 Kutu Zürich-Oerlikon 15.300 7.50 16.05 6.00 14.05 8.00 16.50 61.900 D

Cobzaru Adela 15 Kutu Zürich-Oerlikon 15.100 7.50 16.45 6.50 14.30 7.50 16.05 61.900 D
7 Spirig Emilia 15 Turnsport Rüti 15.475 7.50 16.80 5.50 13.45 7.50 15.65 61.375
8 Etter Ronya 16 Turnsport Rüti 14.600 7.50 16.90 6.00 13.65 7.50 15.85 61.000
9 Sakun Luna 16 Turnsport Rüti 15.075 7.50 16.40 5.00 12.35 9.00 17.15 60.975

10 Vogt Inès 16 FSG La Neuveville 14.975 6.50 14.20 7.00 14.35 8.50 17.40 60.925
11 Catena Valentina 16 Kutu Zürich-Oerlikon 15.075 6.50 14.65 6.50 15.10 8.00 15.90 60.725
12 Muehl Hannah 16 Kutu Zürich-Oerlikon 15.100 6.50 15.00 6.00 13.80 8.50 16.60 60.500
13 Oehler Moana 16 Turnsport Rüti 15.275 6.50 16.05 5.00 11.30 8.50 17.10 59.725
14 Sert Miray 15 Turnsport Rüti 14.750 6.50 15.70 5.50 12.50 8.00 16.35 59.300
15 Ritchie Olivia 16 Turnsport Rüti 14.600 7.50 16.35 4.50 10.85 9.00 17.30 59.100
16 Ventre Anna 17 Kutu Zürich-Oerlikon 15.050 6.50 14.20 6.50 12.90 8.00 16.50 58.650
17 Mendez Aylin 15 Stadtturnverein Wil 15.325 5.50 14.10 6.00 13.30 7.50 15.85 58.575
18 Müller Bettina 16 Turnsport Rüti 15.175 5.00 13.60 5.00 12.60 8.50 17.15 58.525
19 Scherrer Svea 15 Stadtturnverein Wil 15.600 6.50 15.10 4.50 11.25 6.50 15.10 57.050
20 Notz Chloé 16 KUTU Weiningen 14.175 5.50 14.05 6.00 14.40 7.00 14.00 56.625
21 Courvoisier Estelle 15 Stadtturnverein Wil 15.050 6.50 14.75 5.00 12.05 6.50 14.20 56.050
22 Pucino Emilia 16 Kutu Zürich-Oerlikon 15.275 6.50 15.30 4.50 10.85 7.00 14.60 56.025
23 Labs Livia 15 KUTU Weiningen 14.250 7.50 15.55 5.00 12.60 5.50 13.05 55.450
24 Renggli Mia 16 Turnsport Rüti 14.000 5.50 14.40 5.50 13.00 6.50 13.80 55.200
25 Zahlavova Emilly 17 Kunstturnerinnen Fricktal 15.375 6.50 15.00 3.00 9.55 6.00 13.60 53.525

Lüscher Kim 16 KUTU Obersiggenthal 13.925 5.50 14.05 5.00 12.45 6.50 13.10 53.525
27 Petrovic Emilija 15 KUTU Weiningen 13.800 4.50 11.50 5.50 14.00 7.00 14.10 53.400
28 Simon Noëlie 16 KUTU Obersiggenthal 14.125 6.50 14.35 4.50 11.20 4.50 10.95 50.625
29 Bilobrk Jolyn 17 KUTU Weiningen 13.025 2.50 8.15 2.50 9.45 4.00 10.80 41.425
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Mannschaftsrangliste P1 18 Mannschaften
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1 Team TZ Fürstenland 40.05 38.10 42.95 41.45 162.55 G
Keller Alexa 14 TZ Fürstenland 4.00 12.70 4.00 10.00 4.50 12.85 4.50 11.65
Semeniushko Melaniia 14 TZ Fürstenland 4.00 13.35 5.50 12.60 5.50 14.70 5.50 14.55
Thiébaud Alyssa 14 TZF/STV Balgach 4.00 13.45 5.50 13.45 4.50 13.75 5.50 13.80
Keller Nevia 14 TZF/STV Bernhardzell 4.00 13.25 5.50 12.05 5.50 14.50 4.50 13.10

2 Team TV Wädenswil 40.95 34.85 41.15 39.05 156.00 S
Leins Audrey 14 TV Wädenswil 4.00 13.35 4.00 10.40 5.50 13.85 5.50 13.15
Rahloff Marie-Charlotte14 TV Wädenswil 4.00 12.55 3.50 9.05 5.50 13.80 4.50 11.65
Benkert Carla 15 TV Wädenswil / RLZ Zürich 4.00 13.70 4.00 11.60 5.50 13.50 5.50 12.95
Winiger Lilly 14 TV Wädenswil / RLZ Zürich 4.00 13.90 4.50 12.85 5.50 13.30 5.50 12.95

3 Team Kutu Zürich-Oerlikon 40.35 35.80 41.15 38.55 155.85 B
Ituarte Sandra 14 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.80 4.00 9.25 4.50 12.70 4.50 11.70
Meier Xia 14 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 11.85 4.00 10.45 4.00 10.55 4.00 11.00
Von Gizycki Emma 14 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.65 4.00 10.65 5.50 14.05 5.50 13.25
Gonzalez Aliyah 14 Kutu Zürich-Oerlikon (RLZ Zürich) 4.00 13.90 5.50 14.70 5.50 14.40 5.50 13.60

4 Team Kunstturnerinnen Fricktal 40.65 32.35 42.75 38.20 153.95 D
Rios Amuyen 15 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.45 3.50 9.10 4.50 13.20 4.50 12.95
Zrakic Josipa 14 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.90 5.50 11.10 5.50 14.70 4.00 12.70
Baumann Julinara 14 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ 4.00 13.30 5.50 12.15 5.50 14.85 4.50 12.55

5 Team Kutu Satus Uster 40.50 33.65 41.60 36.60 152.35 D
Hamdeen Jasmin 14 Kutu Satus Uster 4.00 13.75 4.50 11.30 5.50 14.30 5.00 11.75
Rebsamen Yael 14 Kutu Satus Uster 4.00 11.85 3.50 8.75 4.50 12.40 4.00 11.05
Wolfensberger Malea 14 Kutu Satus Uster 4.00 12.95 3.50 8.20 4.50 12.85 4.50 11.25
Speerli Lena 14 Kutu Satus Uster (RLZ Zürich) 4.00 13.80 4.50 13.60 5.50 14.45 5.50 13.60

6 Team DTV Küssnacht 39.65 36.65 38.50 35.45 150.25 D
Flüeler Elina 14 DTV Küssnacht 4.00 12.80 5.50 13.25 5.50 13.30 4.50 11.35
Gavrilova Sophia 14 DTV Küssnacht 4.00 13.15 4.50 11.40 5.50 13.65 5.50 12.45
Turnell Leyla 14 DTV Küssnacht 4.00 13.70 4.00 12.00 4.50 11.55 4.50 11.65

7 Team Turnfabrik Frauenfeld 40.20 30.90 41.00 36.45 148.55

Ammann Louisa 14 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.40 4.50 10.65 4.50 11.75 4.50 11.10
Eckardt Zaina 14 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.60 5.00 10.75 5.50 14.40 5.00 12.75
Uhlmann Naima 15 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.00 5.00 9.50 5.50 13.10 5.50 12.15
Zimmermann Aliah 14 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.20 4.00 8.80 5.50 13.50 4.00 11.55

8 Team Turnsport Rüti 38.95 35.55 38.50 34.90 147.90

Mächler Eline 15 Turnsport Rüti 4.00 13.20 5.50 11.95 4.50 12.50 4.50 12.40
Manthey Hannah 14 Turnsport Rüti 4.00 12.85 5.50 12.35 4.50 12.05 4.50 10.95
Müller Milena 15 Turnsport Rüti 4.00 11.65 5.50 11.25 4.50 11.90 3.50 9.85
Velasquez Naomi 14 Turnsport Rüti 4.00 12.90 3.50 7.40 5.50 13.95 4.00 11.55

9 Team SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 40.25 31.75 39.55 35.40 146.95

Gangale Jolie 15 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 4.00 13.30 4.00 9.25 5.50 14.40 5.00 12.60
Longhi Alyssia 15 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 4.00 12.25 4.00 9.30 4.50 12.55 4.50 11.05
Maspoli Lea 15 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 4.00 13.10 3.00 8.55 4.50 12.60 4.50 10.70
Venturino Emma 14 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 4.00 13.85 5.50 13.20 5.00 12.55 4.50 11.75
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Mannschaftsrangliste P1 18 Mannschaften
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10 Team KUTU Obersiggenthal 40.65 30.70 38.80 35.95 146.10

Hyseni Jara 14 KUTU Obersiggenthal 4.00 13.50 3.50 7.90 4.50 10.95 3.00 8.80
Cazatto Stella 14 KUTU Obersiggenthal (RLZ) 4.00 13.55 4.50 11.60 4.50 13.35 5.50 12.80
Haas Arina 14 KUTU Obersiggenthal (RLZ) 4.00 13.60 4.00 9.00 5.50 13.40 5.50 12.90
Simon Nami 14 KUTU Obersiggenthal (RLZ) 4.00 13.15 4.50 10.10 4.50 12.05 4.00 10.25

11 Team FSG Montreux 39.40 31.60 37.65 36.00 144.65

De Filippi Kayla 14 FSG Montreux 4.00 13.60 4.50 11.60 4.50 11.75 4.50 11.50
Mindren Gaïa 15 FSG Montreux 4.00 12.60 3.00 6.95 4.00 10.30 3.50 8.80
Pinto Esther 15 FSG Montreux 4.00 12.80 3.50 8.30 4.50 12.10 4.00 10.10
Humbel Maria 14 FSG Montreux CEC 4.00 13.00 5.50 11.70 5.00 13.80 5.50 14.40

12 Team Gym Beo 38.75 28.70 37.95 35.60 141.00

Boss Giulia 14 Gym Beo 4.00 12.85 4.00 8.40 4.50 11.90 4.50 11.05
Lohri Annalou 14 Gym Beo 4.00 13.05 5.00 9.80 4.50 11.95 4.50 12.00
MacDonald Alisha 14 Gym Beo 4.00 12.85 4.00 10.50 4.50 13.00 4.50 11.85
Tschanz Alessia 14 Gym Beo 4.00 12.75 4.00 8.35 4.50 13.00 4.50 11.75

13 Team TV Opfikon-Glattbrugg 38.10 24.55 37.70 32.40 132.75

Vega Angela 15 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.00 3.50 8.15 4.00 10.65 3.50 9.40
Bowyer Ella 15 TV Opfikon-Glattbrugg (RLZ Zürich) 0.00 0.00 3.50 7.65 4.00 12.40 4.00 11.05
Hagan-Wipf Christine 14 TV Opfikon-Glattbrugg (RLZ Zürich) 4.00 13.35 4.00 7.75 4.50 13.00 4.50 11.60
Leonardo Stella 15 TV Opfikon-Glattbrugg (RLZ Zürich) 4.00 11.75 3.50 8.65 4.50 12.30 4.00 9.75

14 Team KUTU Weiningen 37.85 25.65 36.05 32.50 132.05

Vetterli Julia 15 KUTU Weiningen 4.00 13.20 3.50 8.70 5.50 13.75 5.00 11.90
Weiss Yella 15 KUTU Weiningen 4.00 11.50 3.50 7.15 4.50 10.80 3.50 8.90
Gjaferaj Emily 14 KUTU Weiningen (RLZ AG) 4.00 13.15 5.50 9.80 4.00 11.50 4.50 11.70

15 Team BTV Bern 39.25 23.15 36.25 30.20 128.85

Lehmann Julie 14 BTV Bern 4.00 13.25 3.50 9.80 4.50 12.50 4.50 11.90
Spahni Erina 13 BTV Bern 4.00 12.95 3.50 7.20 4.50 11.65 3.50 9.60
Wagner Aurelia 15 BTV Bern 4.00 11.85 2.50 5.05 4.50 11.05 3.50 8.70
Wagner Helena 15 BTV Bern 4.00 13.05 3.00 6.15 4.00 12.10 3.00 8.55

16 Team TZO 39.90 24.25 36.75 27.05 127.95

Fandino Amelia 15 TZO 4.00 12.80 3.00 5.80 3.50 9.80 2.50 6.50
Gojani Emma 14 TZO 4.00 13.60 3.50 7.55 4.50 12.00 3.00 7.35
Rompf Fenja 15 TZO 4.00 13.40 4.00 9.90 5.50 13.95 4.50 11.70
Von Arx Florence 14 TZO 4.00 12.90 3.00 6.80 4.50 10.80 3.50 8.00

17 Team KUTU Urdorf 39.50 25.60 35.45 27.05 127.60

Höhener Lia 14 KUTU Urdorf 4.00 13.30 3.00 7.75 4.00 11.10 2.50 7.35
Iellamo Ylenia 14 KUTU Urdorf 4.00 11.95 3.00 6.25 4.50 10.60 3.00 7.90
Seiler Melina 13 KUTU Urdorf 4.00 13.05 3.00 7.80 4.50 11.95 3.00 8.40
Brunner Aliya 14 KUTU Urdorf (RLZ AG) 4.00 13.15 5.00 10.05 4.50 12.40 4.00 10.75

18 Team Kutu Horgen 38.80 24.10 32.70 30.55 126.15

Dakaj Lisa 14 Kutu Horgen 4.00 12.70 3.50 8.25 4.00 10.70 3.50 10.05
Gabrielsson Alicia 13 Kutu Horgen 4.00 13.25 3.50 8.40 4.00 9.90 3.50 10.15
Gramisci Charlotte 13 Kutu Horgen 4.00 12.85 3.50 7.25 4.00 11.90 3.50 10.35
Zakreuski Annamaria 12 Kutu Horgen 4.00 12.70 3.50 7.45 4.00 10.10 3.50 9.65

www.tvengstringen.ch
Erstellt mit

WekaKutu4EXCEL, HP-Soft Urdorf

Mannschaftsrangliste P1

Seite 4



 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Rangliste P1 97 Turnerinnen
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1 Gonzalez Aliyah 14 Kutu Zürich-Oerlikon (RLZ Zürich) 4.00 13.90 5.50 14.70 5.50 14.40 5.50 13.60 56.60 G
2 Speerli Lena 14 Kutu Satus Uster (RLZ Zürich) 4.00 13.80 4.50 13.60 5.50 14.45 5.50 13.60 55.45 S
3 Semeniushko Melaniia 14 TZ Fürstenland 4.00 13.35 5.50 12.60 5.50 14.70 5.50 14.55 55.20 B
4 Thiébaud Alyssa 14 TZF/STV Balgach 4.00 13.45 5.50 13.45 4.50 13.75 5.50 13.80 54.45 D
5 Winiger Lilly 14 TV Wädenswil / RLZ Zürich 4.00 13.90 4.50 12.85 5.50 13.30 5.50 12.95 53.00 D
6 Humbel Maria 14 FSG Montreux CEC 4.00 13.00 5.50 11.70 5.00 13.80 5.50 14.40 52.90 D

Keller Nevia 14 TZF/STV Bernhardzell 4.00 13.25 5.50 12.05 5.50 14.50 4.50 13.10 52.90 D
8 Baumann Julinara 14 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ 4.00 13.30 5.50 12.15 5.50 14.85 4.50 12.55 52.85

9 Zrakic Josipa 14 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.90 5.50 11.10 5.50 14.70 4.00 12.70 52.40

10 Benkert Carla 15 TV Wädenswil / RLZ Zürich 4.00 13.70 4.00 11.60 5.50 13.50 5.50 12.95 51.75

11 Von Gizycki Emma 14 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.65 4.00 10.65 5.50 14.05 5.50 13.25 51.60

12 Eckardt Zaina 14 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.60 5.00 10.75 5.50 14.40 5.00 12.75 51.50

13 Venturino Emma 14 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 4.00 13.85 5.50 13.20 5.00 12.55 4.50 11.75 51.35

14 Cazatto Stella 14 KUTU Obersiggenthal (RLZ) 4.00 13.55 4.50 11.60 4.50 13.35 5.50 12.80 51.30

15 Hamdeen Jasmin 14 Kutu Satus Uster 4.00 13.75 4.50 11.30 5.50 14.30 5.00 11.75 51.10

16 Leins Audrey 14 TV Wädenswil 4.00 13.35 4.00 10.40 5.50 13.85 5.50 13.15 50.75

17 Flüeler Elina 14 DTV Küssnacht 4.00 12.80 5.50 13.25 5.50 13.30 4.50 11.35 50.70

18 Gavrilova Sophia 14 DTV Küssnacht 4.00 13.15 4.50 11.40 5.50 13.65 5.50 12.45 50.65

19 Mächler Eline 15 Turnsport Rüti 4.00 13.20 5.50 11.95 4.50 12.50 4.50 12.40 50.05

20 Gangale Jolie 15 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 4.00 13.30 4.00 9.25 5.50 14.40 5.00 12.60 49.55

21 Rompf Fenja 15 TZO 4.00 13.40 4.00 9.90 5.50 13.95 4.50 11.70 48.95

22 Haas Arina 14 KUTU Obersiggenthal (RLZ) 4.00 13.60 4.00 9.00 5.50 13.40 5.50 12.90 48.90

Turnell Leyla 14 DTV Küssnacht 4.00 13.70 4.00 12.00 4.50 11.55 4.50 11.65 48.90

24 Rios Amuyen 15 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.45 3.50 9.10 4.50 13.20 4.50 12.95 48.70

25 De Filippi Kayla 14 FSG Montreux 4.00 13.60 4.50 11.60 4.50 11.75 4.50 11.50 48.45

26 MacDonald Alisha 14 Gym Beo 4.00 12.85 4.00 10.50 4.50 13.00 4.50 11.85 48.20

Manthey Hannah 14 Turnsport Rüti 4.00 12.85 5.50 12.35 4.50 12.05 4.50 10.95 48.20

28 Meile Panama 15 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.20 5.00 10.00 5.50 13.90 4.00 10.70 47.80

29 Uhlmann Naima 15 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.00 5.00 9.50 5.50 13.10 5.50 12.15 47.75

30 Vetterli Julia 15 KUTU Weiningen 4.00 13.20 3.50 8.70 5.50 13.75 5.00 11.90 47.55

31 Lehmann Julie 14 BTV Bern 4.00 13.25 3.50 9.80 4.50 12.50 4.50 11.90 47.45

32 Keller Alexa 14 TZ Fürstenland 4.00 12.70 4.00 10.00 4.50 12.85 4.50 11.65 47.20

33 Zimmermann Aliah 14 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.20 4.00 8.80 5.50 13.50 4.00 11.55 47.05

Rahloff Marie-Charlotte14 TV Wädenswil 4.00 12.55 3.50 9.05 5.50 13.80 4.50 11.65 47.05

35 Opazo Sophia 14 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.05 3.50 9.45 4.50 13.05 4.50 11.35 46.90

Ammann Louisa 14 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.40 4.50 10.65 4.50 11.75 4.50 11.10 46.90

37 Lohri Annalou 14 Gym Beo 4.00 13.05 5.00 9.80 4.50 11.95 4.50 12.00 46.80

38 Ituarte Sandra 14 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.80 4.00 9.25 4.50 12.70 4.50 11.70 46.45

39 Brunner Aliya 14 KUTU Urdorf (RLZ AG) 4.00 13.15 5.00 10.05 4.50 12.40 4.00 10.75 46.35

40 Gjaferaj Emily 14 KUTU Weiningen (RLZ AG) 4.00 13.15 5.50 9.80 4.00 11.50 4.50 11.70 46.15

41 Tschanz Alessia 14 Gym Beo 4.00 12.75 4.00 8.35 4.50 13.00 4.50 11.75 45.85

42 Velasquez Naomi 14 Turnsport Rüti 4.00 12.90 3.50 7.40 5.50 13.95 4.00 11.55 45.80

Brändli Finja 15 TZF/ STV Steinach 4.00 12.90 4.00 10.35 4.50 12.60 4.00 9.95 45.80

44 Hagan-Wipf Christine 14 TV Opfikon-Glattbrugg (RLZ Zürich) 4.00 13.35 4.00 7.75 4.50 13.00 4.50 11.60 45.70

45 Simon Nami 14 KUTU Obersiggenthal (RLZ) 4.00 13.15 4.50 10.10 4.50 12.05 4.00 10.25 45.55

46 Hürlimann Amelie 14 TV Lenzburg/RLZ AG 4.00 13.45 3.50 7.70 4.50 12.60 4.50 11.50 45.25

Wolfensberger Malea 14 Kutu Satus Uster 4.00 12.95 3.50 8.20 4.50 12.85 4.50 11.25 45.25

48 Longhi Alyssia 15 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 4.00 12.25 4.00 9.30 4.50 12.55 4.50 11.05 45.15

49 Hagen Ronja 14 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.15 3.50 9.05 4.50 12.50 3.50 10.35 45.05

50 Maspoli Lea 15 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 4.00 13.10 3.00 8.55 4.50 12.60 4.50 10.70 44.95

51 Egloff Ellice 14 TZ Neuhausen 4.00 13.35 3.50 9.15 4.50 11.30 4.00 11.10 44.90

52 Müller Milena 15 Turnsport Rüti 4.00 11.65 5.50 11.25 4.50 11.90 3.50 9.85 44.65

53 Boss Giulia 14 Gym Beo 4.00 12.85 4.00 8.40 4.50 11.90 4.50 11.05 44.20

54 Rebsamen Yael 14 Kutu Satus Uster 4.00 11.85 3.50 8.75 4.50 12.40 4.00 11.05 44.05

55 Baeriswyl Lea 14 TV Lenzburg/RLZ AG 4.00 12.80 3.50 8.00 4.50 12.30 4.00 10.90 44.00

56 Lenherr Linda 15 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.35 5.00 9.15 4.50 11.35 3.50 10.05 43.90

57 Meier Xia 14 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 11.85 4.00 10.45 4.00 10.55 4.00 11.00 43.85
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023
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58 Bucher Aline 14 Kutu Satus Uster 4.00 12.75 3.50 9.20 4.50 11.60 3.50 10.15 43.70

59 Sanwald Stefanie 14 Gym Beo 4.00 12.75 4.00 9.00 4.50 11.05 4.50 10.85 43.65

60 Akkas Elif 14 Stadtturnverein Wil 4.00 12.90 3.50 7.55 4.50 12.20 4.00 10.95 43.60

61 Pinto Esther 15 FSG Montreux 4.00 12.80 3.50 8.30 4.50 12.10 4.00 10.10 43.30

62 Schneider Jessica 15 TZF/ TV St. Peterzell 4.00 12.80 3.50 7.85 4.50 11.90 3.50 10.35 42.90

63 Leonardo Stella 15 TV Opfikon-Glattbrugg (RLZ Zürich) 4.00 11.75 3.50 8.65 4.50 12.30 4.00 9.75 42.45

64 Gramisci Charlotte 13 Kutu Horgen 4.00 12.85 3.50 7.25 4.00 11.90 3.50 10.35 42.35

65 Zellweger Elin 14 Stadtturnverein Wil 4.00 12.45 3.50 7.80 4.50 12.25 3.00 9.55 42.05

66 Dakaj Lisa 14 Kutu Horgen 4.00 12.70 3.50 8.25 4.00 10.70 3.50 10.05 41.70

Gabrielsson Alicia 13 Kutu Horgen 4.00 13.25 3.50 8.40 4.00 9.90 3.50 10.15 41.70

68 Spahni Erina 13 BTV Bern 4.00 12.95 3.50 7.20 4.50 11.65 3.50 9.60 41.40

69 Matthey Louise 14 FSG La Neuveville 4.00 12.60 3.50 7.75 4.50 11.40 3.00 9.55 41.30

70 Seiler Melina 13 KUTU Urdorf 4.00 13.05 3.00 7.80 4.50 11.95 3.00 8.40 41.20

Vega Angela 15 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.00 3.50 8.15 4.00 10.65 3.50 9.40 41.20

72 Hyseni Jara 14 KUTU Obersiggenthal 4.00 13.50 3.50 7.90 4.50 10.95 3.00 8.80 41.15

73 Gojani Emma 14 TZO 4.00 13.60 3.50 7.55 4.50 12.00 3.00 7.35 40.50

74 Zakreuski Annamaria 12 Kutu Horgen 4.00 12.70 3.50 7.45 4.00 10.10 3.50 9.65 39.90

Chidley Clara 15 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.80 3.50 7.70 4.50 9.95 3.50 9.45 39.90

76 Wagner Helena 15 BTV Bern 4.00 13.05 3.00 6.15 4.00 12.10 3.00 8.55 39.85

77 Gaillard Agatha 15 FSG Montreux 4.00 12.25 3.00 8.10 3.50 9.60 4.00 9.85 39.80

Roth Samoa 15 Turnsport Rüti 4.00 11.60 3.50 8.85 4.00 10.45 3.00 8.90 39.80

79 Traxel Elektra 14 Kutu Horgen 4.00 11.80 3.50 7.05 4.00 11.55 3.50 9.20 39.60

Martin Caya 14 KUTU Obersiggenthal 4.00 12.85 3.50 7.30 4.50 11.05 3.50 8.40 39.60

81 Höhener Lia 14 KUTU Urdorf 4.00 13.30 3.00 7.75 4.00 11.10 2.50 7.35 39.50

82 Conti Amelia 14 TZ Neuhausen 4.00 13.20 3.50 7.30 4.50 10.60 3.50 8.35 39.45

83 Mindren Gaïa 15 FSG Montreux 4.00 12.60 3.00 6.95 4.00 10.30 3.50 8.80 38.65

84 Birrer Amélie 14 Kutu Satus Uster 4.00 11.85 3.50 7.30 4.00 10.30 3.50 9.15 38.60

85 Von Arx Florence 14 TZO 4.00 12.90 3.00 6.80 4.50 10.80 3.50 8.00 38.50

86 Weiss Yella 15 KUTU Weiningen 4.00 11.50 3.50 7.15 4.50 10.80 3.50 8.90 38.35

87 Vogelsanger Shaina 15 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.80 3.00 6.50 4.50 10.00 3.50 9.15 37.45

88 Kursun Nuronya 15 KUTU Obersiggenthal 4.00 13.10 3.00 5.70 4.50 10.60 3.00 7.50 36.90

89 Iellamo Ylenia 14 KUTU Urdorf 4.00 11.95 3.00 6.25 4.50 10.60 3.00 7.90 36.70

90 Wagner Aurelia 15 BTV Bern 4.00 11.85 2.50 5.05 4.50 11.05 3.50 8.70 36.65

91 Fandino Amelia 15 TZO 4.00 12.80 3.00 5.80 3.50 9.80 2.50 6.50 34.90

92 Guckert Julia 14 GA Chablais/GymVaud 4.00 12.85 2.50 4.05 4.00 9.35 3.50 8.55 34.80

93 Dimic Diana 14 Kutu Horgen 4.00 11.55 3.00 6.30 2.50 7.90 3.50 8.45 34.20

94 Suarez Cristina 14 FSG Montreux 4.00 11.35 3.00 6.15 4.00 8.00 3.50 8.20 33.70

95 Bachmann Jenna 15 FSG Montreux 4.00 11.50 3.00 5.70 3.50 9.20 3.00 6.85 33.25

96 Hefti Savanna 15 GA Chablais/GymVaud 4.00 12.70 2.50 5.30 2.00 7.05 3.00 8.15 33.20

97 Bowyer Ella 15 TV Opfikon-Glattbrugg (RLZ Zürich) 0.00 0.00 3.50 7.65 4.00 12.40 4.00 11.05 31.10
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1 Team Kunstturnerinnen Fricktal 39.35 40.85 39.95 38.05 158.20 G
Swedenborg Lily 12 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.40 5.50 13.90 5.50 13.50 5.00 12.30
Andreossi Gianna 13 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ 4.00 12.55 5.50 13.90 5.50 11.95 5.50 12.55
Dimitri Elena 13 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ 4.00 13.20 5.00 10.10 5.50 13.75 5.50 13.20
Rios Celestine 13 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ 4.00 12.75 5.00 13.05 5.00 12.70 5.00 11.05

2 Team DTV Küssnacht 39.35 36.65 36.35 36.80 149.15 S
Lanz Lya 12 DTV Küssnacht 4.00 13.15 5.50 13.25 5.50 12.65 5.50 12.10
Pelzer Ella 14 DTV Küssnacht 4.00 12.55 5.00 10.15 5.00 10.65 4.50 9.55
Pollini Alena 13 DTV Küssnacht 4.00 13.10 5.00 13.00 5.50 13.05 5.50 12.80
Stierli Giulia 12 DTV Küssnacht 4.00 13.10 4.00 10.40 5.00 9.50 5.00 11.90

3 Team Turnfabrik Frauenfeld 38.50 36.90 35.55 36.15 147.10 B
Häberlin Jana 13 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.20 4.00 11.35 5.50 11.60 5.00 11.70
Mora Amaya 13 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 12.80 5.50 13.55 5.50 13.40 5.00 12.20
Sindoni Matilde 13 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 12.40 3.50 8.90 4.00 8.15 4.50 10.60
Uhlmann Loana 13 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 12.50 4.50 12.00 4.50 10.55 5.50 12.25

4 Team Kutu Zürich-Oerlikon 37.95 36.35 34.60 36.45 145.35 D
Bettini Elenya 13 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.10 5.00 10.15 4.00 10.15 5.00 11.15
Dickenmann Aurora 12 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.25 5.00 12.15 4.50 11.75 5.00 11.75
Ott Viola 13 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.60 5.00 11.30 3.50 7.95 5.00 10.55
Maget Eleonor 13 Kutu Zürich-Oerlikon (RLZ) 4.00 13.10 5.00 12.90 5.00 12.70 5.50 13.55

5 Team GA Chablais 37.70 30.30 31.00 32.15 131.15 D
Destefanis Manon 13 GA Chablais 4.00 11.95 3.00 9.05 4.50 7.45 4.00 9.00
Leger Marianne 13 GA Chablais/GymVaud 4.00 12.95 3.50 10.60 5.00 12.05 5.00 11.70
Morrison Keira 13 GA Chablais/GymVaud 4.00 12.80 3.50 10.65 5.00 11.50 4.50 11.45

6 Team Gym Beo 37.15 32.50 28.95 32.00 130.60 D
MacDonald Emily 12 Gym Beo 4.00 12.30 4.50 9.85 4.00 10.50 4.50 10.10
Marthaler Jana 12 Gym Beo 4.00 12.80 5.50 11.65 4.00 10.40 4.50 11.10
von Gunten Giulia 13 Gym Beo 4.00 12.05 5.50 11.00 3.50 8.05 4.50 10.80

7 Team FSG Montreux 38.15 30.90 28.45 32.35 129.85

Brachetta Sofia 13 FSG Montreux 4.00 12.05 3.00 7.85 4.00 6.70 3.50 9.30
Montieenia Darya 12 FSG Montreux CEC 4.00 13.20 5.50 13.50 5.50 12.25 5.50 12.30
Zenari Jana 13 FSG Montreux CEC 4.00 12.90 3.50 9.55 4.50 9.50 5.00 10.75

8 Team TZ Fürstenland 38.85 32.80 28.65 28.05 128.35

Della Piazza Luana 13 TZ Fürstenland 4.00 12.70 4.00 10.90 4.50 9.90 3.50 9.70
Fischbacher Joya 13 TZ Fürstenland 4.00 13.10 3.50 9.15 4.50 10.45 3.00 8.25
Korac Ladina 12 TZF/TV Niederwil 4.00 13.05 5.50 12.75 5.00 8.30 5.00 10.10

9 Team KUTU Urdorf 37.65 29.65 27.85 30.15 125.30

Höhener Kim 12 KUTU Urdorf 4.00 12.35 2.50 6.95 3.00 8.15 5.00 11.30
Holzer Joëlle 13 KUTU Urdorf 4.00 12.10 3.50 8.20 3.50 8.00 2.50 6.80
Iselin Jael 13 KUTU Urdorf (RLZ AG) 4.00 13.20 5.50 14.50 5.00 11.70 5.00 12.05
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10 Team TZO 38.80 30.10 22.30 28.40 119.60

Hunziker Kim 13 TZO 4.00 12.80 5.50 11.95 3.50 9.35 5.00 11.50
Hunziker Mia 13 TZO 4.00 13.00 3.50 8.80 3.50 7.55 4.00 9.95
Widmann Greta 12 TZO 4.00 13.00 3.50 9.35 3.00 5.40 3.50 6.95

11 Team Kutu Horgen 37.05 27.35 22.40 24.30 111.10

Geser Linn 13 Kutu Horgen 4.00 12.45 3.50 9.10 3.50 7.70 3.50 8.55
Pellegrino Ananda 12 Kutu Horgen 4.00 12.50 3.50 9.40 2.50 5.20 3.50 7.70
Webb Elliot 13 Kutu Horgen 4.00 12.10 3.00 7.05 3.50 6.75 3.50 7.70
Weidhase Annabelle 13 Kutu Horgen 4.00 12.00 3.50 8.85 4.00 7.95 3.50 8.05

12 Team TV Opfikon-Glattbrugg 37.30 25.20 21.45 25.80 109.75

Ah Whaye Joshi Asha 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.25 3.00 6.80 3.00 8.85 3.50 8.05
Edebali Ela 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.40 3.50 8.80 2.50 7.10 3.50 9.05
Mahammed Sehrish 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.65 3.50 9.60 3.00 5.50 3.50 8.70
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1 Swedenborg Lily 12 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.40 5.50 13.90 5.50 13.50 5.00 12.30 53.10 G
2 Maget Eleonor 13 Kutu Zürich-Oerlikon (RLZ) 4.00 13.10 5.00 12.90 5.00 12.70 5.50 13.55 52.25 S
3 Mora Amaya 13 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 12.80 5.50 13.55 5.50 13.40 5.00 12.20 51.95 B

Pollini Alena 13 DTV Küssnacht 4.00 13.10 5.00 13.00 5.50 13.05 5.50 12.80 51.95 B
5 Iselin Jael 13 KUTU Urdorf (RLZ AG) 4.00 13.20 5.50 14.50 5.00 11.70 5.00 12.05 51.45 D
6 Montieenia Darya 12 FSG Montreux CEC 4.00 13.20 5.50 13.50 5.50 12.25 5.50 12.30 51.25 D
7 Lanz Lya 12 DTV Küssnacht 4.00 13.15 5.50 13.25 5.50 12.65 5.50 12.10 51.15

8 Andreossi Gianna 13 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ 4.00 12.55 5.50 13.90 5.50 11.95 5.50 12.55 50.95

9 Dimitri Elena 13 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ 4.00 13.20 5.00 10.10 5.50 13.75 5.50 13.20 50.25

10 Rios Celestine 13 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ 4.00 12.75 5.00 13.05 5.00 12.70 5.00 11.05 49.55

11 Page Alisia 14 SFG Locarno (RLZ Ticino) 4.00 13.05 5.50 13.90 5.50 10.80 4.50 11.00 48.75

12 Dickenmann Aurora 12 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.25 5.00 12.15 4.50 11.75 5.00 11.75 47.90

13 Häberlin Jana 13 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 13.20 4.00 11.35 5.50 11.60 5.00 11.70 47.85

14 Uhlmann Loana 13 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 12.50 4.50 12.00 4.50 10.55 5.50 12.25 47.30

Leger Marianne 13 GA Chablais/GymVaud 4.00 12.95 3.50 10.60 5.00 12.05 5.00 11.70 47.30

16 Morrison Keira 13 GA Chablais/GymVaud 4.00 12.80 3.50 10.65 5.00 11.50 4.50 11.45 46.40

17 Nebiker Kirsten 12 SFG Lugano 4.00 12.40 4.00 11.10 5.50 11.30 5.00 11.30 46.10

18 Marthaler Jana 12 Gym Beo 4.00 12.80 5.50 11.65 4.00 10.40 4.50 11.10 45.95

19 Hunziker Kim 13 TZO 4.00 12.80 5.50 11.95 3.50 9.35 5.00 11.50 45.60

20 Petra Olympia 12 Turnsport Rüti 4.00 12.60 5.00 11.45 3.50 9.55 5.00 11.35 44.95

21 Stierli Giulia 12 DTV Küssnacht 4.00 13.10 4.00 10.40 5.00 9.50 5.00 11.90 44.90

22 Blumer Shana 12 Turnsport Rüti 4.00 12.50 4.50 11.85 4.00 11.15 4.00 9.30 44.80

23 Bulla Martina 13 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 4.00 12.60 4.00 11.75 5.00 9.35 4.50 10.90 44.60

24 Korac Ladina 12 TZF/TV Niederwil 4.00 13.05 5.50 12.75 5.00 8.30 5.00 10.10 44.20

25 Bettini Elenya 13 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.10 5.00 10.15 4.00 10.15 5.00 11.15 43.55

26 Della Piazza Luana 13 TZ Fürstenland 4.00 12.70 4.00 10.90 4.50 9.90 3.50 9.70 43.20

27 Pelzer Ella 14 DTV Küssnacht 4.00 12.55 5.00 10.15 5.00 10.65 4.50 9.55 42.90

28 MacDonald Emily 12 Gym Beo 4.00 12.30 4.50 9.85 4.00 10.50 4.50 10.10 42.75

29 Zenari Jana 13 FSG Montreux CEC 4.00 12.90 3.50 9.55 4.50 9.50 5.00 10.75 42.70

30 Ott Viola 13 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.60 5.00 11.30 3.50 7.95 5.00 10.55 42.40

31 von Gunten Giulia 13 Gym Beo 4.00 12.05 5.50 11.00 3.50 8.05 4.50 10.80 41.90

32 Fischbacher Joya 13 TZ Fürstenland 4.00 13.10 3.50 9.15 4.50 10.45 3.00 8.25 40.95

33 Angst Tina 13 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.15 4.50 9.60 4.50 8.60 4.50 10.05 40.40

34 Tamò Maya 13 SFG Locarno (RLZ Ticino) 4.00 12.15 5.00 13.20 4.50 7.00 3.00 7.70 40.05

Sindoni Matilde 13 Turnfabrik Frauenfeld 4.00 12.40 3.50 8.90 4.00 8.15 4.50 10.60 40.05

36 Hunziker Mia 13 TZO 4.00 13.00 3.50 8.80 3.50 7.55 4.00 9.95 39.30

37 Höhener Kim 12 KUTU Urdorf 4.00 12.35 2.50 6.95 3.00 8.15 5.00 11.30 38.75

38 Geser Linn 13 Kutu Horgen 4.00 12.45 3.50 9.10 3.50 7.70 3.50 8.55 37.80

39 Destefanis Manon 13 GA Chablais 4.00 11.95 3.00 9.05 4.50 7.45 4.00 9.00 37.45

40 Edebali Ela 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.40 3.50 8.80 2.50 7.10 3.50 9.05 37.35

41 Weidhase Annabelle 13 Kutu Horgen 4.00 12.00 3.50 8.85 4.00 7.95 3.50 8.05 36.85

42 Mahammed Sehrish 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.65 3.50 9.60 3.00 5.50 3.50 8.70 36.45

43 Ah Whaye Joshi Asha 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.25 3.00 6.80 3.00 8.85 3.50 8.05 35.95

44 Brachetta Sofia 13 FSG Montreux 4.00 12.05 3.00 7.85 4.00 6.70 3.50 9.30 35.90

45 Liccione Ilenia 13 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 11.85 5.00 11.50 2.50 4.70 3.50 7.40 35.45

46 Holzer Joëlle 13 KUTU Urdorf 4.00 12.10 3.50 8.20 3.50 8.00 2.50 6.80 35.10

47 Pellegrino Ananda 12 Kutu Horgen 4.00 12.50 3.50 9.40 2.50 5.20 3.50 7.70 34.80

48 Widmann Greta 12 TZO 4.00 13.00 3.50 9.35 3.00 5.40 3.50 6.95 34.70

49 Webb Elliot 13 Kutu Horgen 4.00 12.10 3.00 7.05 3.50 6.75 3.50 7.70 33.60

50 Galliker Laura 13 Stadtturnverein Wil 4.00 11.55 3.00 6.60 2.00 5.85 3.00 7.20 31.20

51 Capaul Nayla 13 KUTU Weiningen 4.00 11.65 3.00 6.45 2.50 6.10 3.00 6.85 31.05

52 Krättli Chiara 13 KUTU Obersiggenthal 4.00 12.35 3.50 7.35 3.00 4.65 3.00 5.65 30.00

53 Zangger Nael 12 BTV Bern 4.00 12.40 3.50 7.45 2.00 3.70 2.50 5.40 28.95

54 Seljeson Emma 12 BTV Bern 4.00 11.60 3.00 5.50 2.00 2.70 2.50 4.60 24.40
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1 Team Turnsport Rüti 38.225 40.60 34.75 38.85 152.425 G
Celikci Melisa 12 Turnsport Rüti 12.350 5.00 13.40 4.50 10.65 5.50 13.10
Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 12.550 4.50 10.15 4.50 9.20 3.50 10.10
Walser Loa 12 Turnsport Rüti 12.900 5.50 14.25 5.50 12.95 5.50 13.45
Pête Nala 12 Turnsport Rüti RLZ 12.775 5.00 12.95 5.50 11.15 4.00 12.30

2 Team Turnfabrik Frauenfeld 37.700 38.60 36.30 38.25 150.850 S
Ammann Emilia 12 Turnfabrik Frauenfeld 12.450 5.00 12.45 4.50 11.80 5.00 11.90
Köp Melissa 12 Turnfabrik Frauenfeld 12.225 4.00 10.50 4.50 11.55 4.00 11.10
Pfleghart Fiona 12 Turnfabrik Frauenfeld 12.425 5.50 14.20 5.50 12.95 5.50 13.20
Zurbrügg Lena 11 Turnfabrik Frauenfeld 12.825 4.00 11.95 4.50 11.20 5.50 13.15

3 Team TZ Fürstenland 38.025 30.50 34.05 35.85 138.425 B
Rimann Kira 12 TZ Fürstenland 12.875 5.50 11.95 4.00 9.55 5.50 13.40
Strahm Chiara 11 TZ Fürstenland 12.425 3.00 6.75 4.50 11.85 3.50 9.55
Freiwald Sina 11 TZF/STV Schwarzenbach 12.725 4.00 11.80 5.50 12.65 5.00 12.90

4 Team Kutu Satus Uster 38.750 30.35 33.40 33.85 136.350 D
Abderhalden Lili 11 Kutu Satus Uster 12.375 2.00 4.95 4.00 8.25 2.50 5.75
Frehner Finja 12 Kutu Satus Uster (RLZ Zürich) 13.575 5.50 14.40 5.50 12.85 5.50 13.90
Schwaller Emma 12 Kutu Satus Uster (RLZ Zürich) 12.800 5.00 11.00 5.50 12.30 5.50 14.20

5 Team Gym Beo 36.975 23.60 34.10 28.10 122.775 D
Eichenberger Zoe 11 Gym Beo 12.475 3.00 8.90 4.50 12.15 4.00 9.90
Lazardis Theodora 11 Gym Beo 11.850 2.00 6.75 4.00 10.80 3.00 6.30
Messmer Mirka 10 Gym Beo 11.725 3.50 7.95 3.50 11.15 3.00 9.40
Petruzzi Yamina 11 Gym Beo 12.650 2.00 5.20 3.00 8.35 3.00 8.80

6 Team KUTU Obersiggenthal 37.250 20.25 26.70 25.55 109.750 D
Job Amy 11 KUTU Obersiggenthal 12.400 2.00 6.70 4.00 9.40 4.00 10.25
Krättli Melina 11 KUTU Obersiggenthal 11.925 1.50 4.20 3.50 7.70 3.50 6.10
Yilmaz Öykü 11 KUTU Obersiggenthal 12.925 3.50 9.35 4.00 9.60 4.50 9.20
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Rangliste P3 32 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Frehner Finja 12 Kutu Satus Uster (RLZ Zürich) 13.575 5.50 14.40 5.50 12.85 5.50 13.90 54.725 G
2 Walser Loa 12 Turnsport Rüti 12.900 5.50 14.25 5.50 12.95 5.50 13.45 53.550 S
3 Pfleghart Fiona 12 Turnfabrik Frauenfeld 12.425 5.50 14.20 5.50 12.95 5.50 13.20 52.775 B
4 Schwaller Emma 12 Kutu Satus Uster (RLZ Zürich) 12.800 5.00 11.00 5.50 12.30 5.50 14.20 50.300 D
5 Freiwald Sina 11 TZF/STV Schwarzenbach 12.725 4.00 11.80 5.50 12.65 5.00 12.90 50.075 D
6 Celikci Melisa 12 Turnsport Rüti 12.350 5.00 13.40 4.50 10.65 5.50 13.10 49.500 D
7 Pête Nala 12 Turnsport Rüti RLZ 12.775 5.00 12.95 5.50 11.15 4.00 12.30 49.175

8 Zurbrügg Lena 11 Turnfabrik Frauenfeld 12.825 4.00 11.95 4.50 11.20 5.50 13.15 49.125

9 Ammann Emilia 12 Turnfabrik Frauenfeld 12.450 5.00 12.45 4.50 11.80 5.00 11.90 48.600

10 Zühlke Elin 11 DTV Küssnacht 12.600 3.00 9.95 5.50 12.00 5.50 13.30 47.850

11 Rimann Kira 12 TZ Fürstenland 12.875 5.50 11.95 4.00 9.55 5.50 13.40 47.775

12 Celikci Yasemin 12 Turnsport Rüti 12.725 3.50 11.10 4.00 9.45 5.50 13.65 46.925

13 Lie Emilia 11 Kuti BTV Luzern 12.200 3.50 11.10 4.50 10.60 5.50 12.50 46.400

14 Köp Melissa 12 Turnfabrik Frauenfeld 12.225 4.00 10.50 4.50 11.55 4.00 11.10 45.375

15 Bühler Anja 12 Turnsport Rüti 12.900 4.00 10.80 4.50 8.55 4.50 11.75 44.000

16 Cakir Angelina 11 Turnsport Rüti 12.550 3.50 11.15 5.50 11.30 3.50 8.90 43.900

17 Hartmann Ilijana 11 Turnsport Rüti 12.600 3.00 10.00 4.00 8.80 4.50 12.05 43.450

18 Eichenberger Zoe 11 Gym Beo 12.475 3.00 8.90 4.50 12.15 4.00 9.90 43.425

19 Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 12.550 4.50 10.15 4.50 9.20 3.50 10.10 42.000

20 Yilmaz Öykü 11 KUTU Obersiggenthal 12.925 3.50 9.35 4.00 9.60 4.50 9.20 41.075

21 Macmillan Greta 11 GA Chablais 12.600 3.50 10.00 4.50 7.30 5.00 10.70 40.600

22 Strahm Chiara 11 TZ Fürstenland 12.425 3.00 6.75 4.50 11.85 3.50 9.55 40.575

23 Messmer Mirka 10 Gym Beo 11.725 3.50 7.95 3.50 11.15 3.00 9.40 40.225

24 Ituarte Mónica 11 Kutu Zürich-Oerlikon 12.475 3.00 10.35 4.00 8.50 3.50 8.60 39.925

25 Job Amy 11 KUTU Obersiggenthal 12.400 2.00 6.70 4.00 9.40 4.00 10.25 38.750

26 Buess Flor 11 Kutu Horgen 12.275 2.50 6.80 4.00 10.10 4.00 9.35 38.525

27 Reissner Piroska 11 Kutu Zürich-Oerlikon 12.000 3.00 9.70 4.00 7.15 3.50 9.05 37.900

28 Aebi Freya 10 GA Chablais 12.050 3.00 8.45 4.50 8.70 4.00 8.45 37.650

29 Lazardis Theodora 11 Gym Beo 11.850 2.00 6.75 4.00 10.80 3.00 6.30 35.700

30 Petruzzi Yamina 11 Gym Beo 12.650 2.00 5.20 3.00 8.35 3.00 8.80 35.000

31 Abderhalden Lili 11 Kutu Satus Uster 12.375 2.00 4.95 4.00 8.25 2.50 5.75 31.325

32 Krättli Melina 11 KUTU Obersiggenthal 11.925 1.50 4.20 3.50 7.70 3.50 6.10 29.925
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Mannschaftsrangliste OP 5 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team TV Opfikon-Glattbrugg 31.95 24.95 25.85 28.40 111.15 G
Gonzales Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.05 1.10 8.35 1.70 9.00 1.90 10.00
Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 1.60 9.55 1.20 7.90 1.90 8.70 1.80 9.05
Leonardo Timea 10 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.75 1.20 8.00 2.20 8.15 2.00 9.35
Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.15 1.60 8.60 2.00 7.85 2.00 8.50

2 Team Kutu Horgen 30.20 22.70 29.30 26.60 108.80 S
Becker-Fahr Lily 11 Kutu Horgen 1.60 9.85 1.10 6.20 2.00 10.15 2.10 7.85
Mall Elin 10 Kutu Horgen 1.60 9.95 1.80 8.20 2.00 8.60 2.00 9.20
Zeltner Elena 08 Kutu Horgen 2.40 10.40 1.20 8.30 2.30 10.55 2.10 9.55

3 Team BTV Bern 29.95 24.90 25.45 28.20 108.50 B
Lang Giulia 09 BTV Bern 1.60 9.65 1.00 7.90 1.90 7.55 1.80 9.15
Scheibli Ella 09 BTV Bern 1.60 10.15 1.00 8.70 2.00 9.20 1.90 9.35
Schwander Alina 10 BTV Bern 1.60 10.15 1.10 8.30 2.10 8.70 1.90 9.70

4 Team KUTU Urdorf 30.00 22.95 23.40 26.20 102.55 D
Abt Jael 09 KUTU Urdorf 1.60 10.10 1.60 8.00 2.00 8.00 2.20 8.70
Friedrich Alessia 09 KUTU Urdorf 1.60 9.95 0.90 5.35 2.00 6.45 2.00 9.00
Friedrich Soraya 11 KUTU Urdorf 1.60 9.80 1.00 7.55 2.00 7.80 1.30 7.30
Naef Charlotte 09 KUTU Urdorf 1.60 9.95 1.10 7.40 2.00 7.60 2.00 8.50

5 Team Bienne-Romande 29.90 18.30 22.90 25.35 96.45 D
Chassot Neela 10 Bienne-Romande 1.60 10.05 1.20 6.80 1.80 7.40 2.10 8.15
Dib Janna 11 Bienne-Romande 1.60 9.55 0.90 3.90 1.00 5.95 1.90 7.65
Tschopp Emilia 09 Bienne-Romande 1.60 10.30 1.20 7.60 2.00 9.55 2.20 9.55
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Rangliste OP 23 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Zeltner Elena 08 Kutu Horgen 2.40 10.40 1.20 8.30 2.30 10.55 2.10 9.55 38.80 G
2 Gonzales Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.05 1.10 8.35 1.70 9.00 1.90 10.00 38.40 S
3 Teixeira Gonçalves Lydia 10 FSG Montreux 2.40 11.05 1.70 7.90 2.10 10.00 2.00 8.75 37.70 B
4 Kollbrunner Ayelet 09 TZ Neuhausen 2.40 10.30 1.30 7.75 2.00 10.00 1.90 9.40 37.45 D
5 Scheibli Ella 09 BTV Bern 1.60 10.15 1.00 8.70 2.00 9.20 1.90 9.35 37.40 D
6 Tschopp Emilia 09 Bienne-Romande 1.60 10.30 1.20 7.60 2.00 9.55 2.20 9.55 37.00 D
7 Wyrsch Nora 09 Kutu Altdorf 2.40 10.55 1.70 7.65 2.10 9.25 2.00 9.45 36.90
8 Schwander Alina 10 BTV Bern 1.60 10.15 1.10 8.30 2.10 8.70 1.90 9.70 36.85
9 Sarda Gioia 11 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.45 1.50 8.55 2.20 8.70 2.10 8.85 36.55

10 Leonardo Timea 10 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.75 1.20 8.00 2.20 8.15 2.00 9.35 36.25
11 Mall Elin 10 Kutu Horgen 1.60 9.95 1.80 8.20 2.00 8.60 2.00 9.20 35.95
12 Scheidegger Helena 08 Kutu Satus Uster 2.40 10.75 1.00 7.45 2.20 7.80 2.00 9.80 35.80
13 Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 1.60 9.55 1.20 7.90 1.90 8.70 1.80 9.05 35.20
14 Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.15 1.60 8.60 2.00 7.85 2.00 8.50 35.10
15 Abt Jael 09 KUTU Urdorf 1.60 10.10 1.60 8.00 2.00 8.00 2.20 8.70 34.80
16 Lang Giulia 09 BTV Bern 1.60 9.65 1.00 7.90 1.90 7.55 1.80 9.15 34.25
17 Becker-Fahr Lily 11 Kutu Horgen 1.60 9.85 1.10 6.20 2.00 10.15 2.10 7.85 34.05
18 Straub Liv 11 TZ Neuhausen 2.40 10.40 1.20 6.75 1.90 8.40 1.50 8.30 33.85
19 Naef Charlotte 09 KUTU Urdorf 1.60 9.95 1.10 7.40 2.00 7.60 2.00 8.50 33.45
20 Friedrich Soraya 11 KUTU Urdorf 1.60 9.80 1.00 7.55 2.00 7.80 1.30 7.30 32.45
21 Chassot Neela 10 Bienne-Romande 1.60 10.05 1.20 6.80 1.80 7.40 2.10 8.15 32.40
22 Friedrich Alessia 09 KUTU Urdorf 1.60 9.95 0.90 5.35 2.00 6.45 2.00 9.00 30.75
23 Dib Janna 11 Bienne-Romande 1.60 9.55 0.90 3.90 1.00 5.95 1.90 7.65 27.05
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Rangliste P4 5 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Munishi Emily 10 TZ Fürstenland 3.90 12.70 2.80 10.25 4.00 9.35 3.40 10.60 42.90 G
2 Savo Francesca Clari11 KUTU Urdorf (RLZ ZH) 3.70 12.60 2.00 9.55 4.10 9.15 3.30 10.25 41.55 S
3 Fischetti Daniela 10 SFG Giubiasco (RLZ Ticino) 3.70 12.70 1.30 9.45 4.10 7.15 4.10 9.30 38.60 B
4 Hansen Lea Sophie 11 KUTU Urdorf (RLZ ZH) 1.60 10.00 1.60 9.20 3.90 11.20 3.10 7.75 38.15 D
5 Lepore Samira 11 SFG Lugano (RLZ Ticino) 1.60 9.95 1.00 5.40 2.90 10.70 3.10 7.90 33.95 D
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Mannschaftsrangliste P4 Amateur 7 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team TV Wädenswil 35.10 26.35 29.00 29.70 120.15 G
Gienuth Sina 08 TV Wädenswil 2.40 11.10 1.80 8.70 2.80 8.90 2.80 9.60
Hedinger Leana 08 TV Wädenswil 3.20 12.40 1.40 8.85 3.00 9.30 3.00 10.15
Schürmann Madleina 10 TV Wädenswil 2.40 11.40 2.80 8.80 3.10 10.60 2.80 9.95
Speck Lani 08 TV Wädenswil 2.40 11.30 1.40 8.05 2.90 9.10 3.10 9.35

2 Team Kutu Zürich-Oerlikon 35.40 26.95 27.45 28.85 118.65 S
Betschart Laura 09 Kutu Zürich-Oerlikon 3.20 12.40 2.10 9.30 2.80 9.45 2.90 10.75
Knecht Katie 08 Kutu Zürich-Oerlikon 2.40 11.55 1.10 6.85 2.60 9.95 2.70 9.25
Pantanowitz Yasmin 09 Kutu Zürich-Oerlikon 0.00 2.10 9.85 0.00 0.00 0.00 0.00
Pezzino Aurora 10 Kutu Zürich-Oerlikon 2.40 11.45 1.40 7.80 2.40 8.05 1.90 8.85

3 Team Turnsport Rüti 34.40 26.60 28.05 29.40 118.45 B
Baumann Fiona 10 Turnsport Rüti 1.60 10.40 1.00 6.05 2.60 8.30 2.20 8.20
Quattrone Giulia 09 Turnsport Rüti 3.20 11.90 1.00 7.15 3.10 6.30 2.50 9.60
Raths Jayne 08 Turnsport Rüti 2.40 11.40 2.30 10.20 3.30 9.95 3.10 10.40
Stampfli Ashira 09 Turnsport Rüti 2.40 11.10 2.00 9.25 3.10 9.80 2.30 9.40

4 Team Kutu Bülach 33.65 29.80 27.25 27.45 118.15 D
Diaz Jelenie 09 Kutu Bülach 2.40 11.30 1.80 7.65 2.70 7.30 2.60 8.55
Hasanmetaj Eleonora 10 Kutu Bülach 2.40 11.15 2.40 9.70 2.80 9.85 2.00 8.50
Meier Viktoria 11 Kutu Bülach 2.40 10.90 1.80 9.05 2.30 9.30 2.00 8.85
Nemeth Anna 08 Kutu Bülach 3.40 11.20 2.90 11.05 3.40 8.10 3.00 10.05

5 Team TV Opfikon-Glattbrugg 34.20 27.35 27.35 27.90 116.80 D
Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.30 1.90 9.05 2.50 9.25 2.00 8.00
Hofer Gina 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.40 1.90 9.20 1.90 8.40 2.00 9.05
Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.50 1.90 8.40 2.00 8.40 2.10 9.45
Untersander Naja 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.90 9.10 2.70 9.70 2.70 9.40

6 Team GA Chablais 34.85 24.70 28.85 27.35 115.75 D
Aeby Emilie 09 GA Chablais 2.40 11.70 2.00 7.25 2.40 10.05 2.70 8.70
Bersier Lily 09 GA Chablais 2.40 11.60 2.00 8.45 2.00 9.05 2.10 8.55
Magnuson Chloé 10 GA Chablais 2.40 11.55 2.00 9.00 2.80 9.75 2.80 10.10

7 Team Kutu Satus Uster 34.15 23.50 28.20 27.95 113.80
Porchatchova Polina 10 Kutu Satus Uster 2.60 10.85 1.30 7.40 3.30 8.40 2.40 9.30
Schlumpf Melina 08 Kutu Satus Uster 2.40 11.40 2.00 8.25 2.30 9.00 2.00 9.25
Sulger Jessica 08 Kutu Satus Uster 2.40 11.60 1.90 7.85 2.60 10.40 2.30 9.40
Wunnerlich Ayana 08 Kutu Satus Uster 2.40 11.15 1.90 7.25 2.80 8.80 2.80 8.45
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Rangliste P4 Amateur 40 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Hollauf Leonie 11 TZF/ STV Oberbüren 3.40 12.55 2.80 11.15 2.90 8.80 3.00 10.25 42.75 G
2 Raths Jayne 08 Turnsport Rüti 2.40 11.40 2.30 10.20 3.30 9.95 3.10 10.40 41.95 S
3 Betschart Laura 09 Kutu Zürich-Oerlikon 3.20 12.40 2.10 9.30 2.80 9.45 2.90 10.75 41.90 B
4 Duss Jeanne 08 Kuti BTV Luzern 3.20 12.15 2.70 9.35 3.10 9.10 2.60 10.20 40.80 D
5 Schürmann Madleina 10 TV Wädenswil 2.40 11.40 2.80 8.80 3.10 10.60 2.80 9.95 40.75 D
6 Meyer Anne-Sophie 08 TZ Fürstenland 3.40 12.55 2.80 10.90 2.40 7.05 2.80 10.20 40.70 D

Hedinger Leana 08 TV Wädenswil 3.20 12.40 1.40 8.85 3.00 9.30 3.00 10.15 40.70

8 Nemeth Anna 08 Kutu Bülach 3.40 11.20 2.90 11.05 3.40 8.10 3.00 10.05 40.40

Magnuson Chloé 10 GA Chablais 2.40 11.55 2.00 9.00 2.80 9.75 2.80 10.10 40.40

10 Stampfli Ashira 09 Turnsport Rüti 2.40 11.10 2.00 9.25 3.10 9.80 2.30 9.40 39.55

11 Untersander Naja 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.90 9.10 2.70 9.70 2.70 9.40 39.35

12 Sulger Jessica 08 Kutu Satus Uster 2.40 11.60 1.90 7.85 2.60 10.40 2.30 9.40 39.25

13 Hasanmetaj Eleonora 10 Kutu Bülach 2.40 11.15 2.40 9.70 2.80 9.85 2.00 8.50 39.20

14 Diallo Fatou 10 KUTU Obersiggenthal 1.60 10.70 2.00 9.70 2.60 8.70 2.40 10.00 39.10

15 Steffen Alexia 09 Gym Beo 2.40 11.35 1.80 9.85 2.60 8.10 2.60 9.60 38.90

16 Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 2.60 11.25 1.90 8.65 2.90 8.95 2.80 10.00 38.85

17 Horner Claire 10 BTV Bern 2.40 11.25 1.30 8.60 2.40 9.35 2.00 9.20 38.40

18 Gienuth Sina 08 TV Wädenswil 2.40 11.10 1.80 8.70 2.80 8.90 2.80 9.60 38.30

19 Geser Nicola 10 Kutu Horgen 2.40 11.15 2.50 9.95 2.30 8.55 2.10 8.50 38.15

20 Meier Viktoria 11 Kutu Bülach 2.40 10.90 1.80 9.05 2.30 9.30 2.00 8.85 38.10

21 Hofer Gina 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.40 1.90 9.20 1.90 8.40 2.00 9.05 38.05

22 Schlumpf Melina 08 Kutu Satus Uster 2.40 11.40 2.00 8.25 2.30 9.00 2.00 9.25 37.90

23 Speck Lani 08 TV Wädenswil 2.40 11.30 1.40 8.05 2.90 9.10 3.10 9.35 37.80

24 Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.50 1.90 8.40 2.00 8.40 2.10 9.45 37.75

25 Aeby Emilie 09 GA Chablais 2.40 11.70 2.00 7.25 2.40 10.05 2.70 8.70 37.70

26 Bersier Lily 09 GA Chablais 2.40 11.60 2.00 8.45 2.00 9.05 2.10 8.55 37.65

27 Knecht Katie 08 Kutu Zürich-Oerlikon 2.40 11.55 1.10 6.85 2.60 9.95 2.70 9.25 37.60

Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.30 1.90 9.05 2.50 9.25 2.00 8.00 37.60

29 Kammer Dora 08 BTV Bern 2.40 11.55 1.70 7.10 2.90 9.20 2.60 9.70 37.55

30 Piraccini Lucia 10 KUTU Obersiggenthal 1.60 11.05 2.10 7.25 2.00 8.60 2.70 9.65 36.55

31 Pezzino Aurora 10 Kutu Zürich-Oerlikon 2.40 11.45 1.40 7.80 2.40 8.05 1.90 8.85 36.15

32 Porchatchova Polina 10 Kutu Satus Uster 2.60 10.85 1.30 7.40 3.30 8.40 2.40 9.30 35.95

33 Wunnerlich Ayana 08 Kutu Satus Uster 2.40 11.15 1.90 7.25 2.80 8.80 2.80 8.45 35.65

34 Quattrone Giulia 09 Turnsport Rüti 3.20 11.90 1.00 7.15 3.10 6.30 2.50 9.60 34.95

Havryk-Rajcic Kristina 10 KUTU Weiningen 2.40 10.25 2.50 8.95 2.20 6.60 2.90 9.15 34.95

36 Diaz Jelenie 09 Kutu Bülach 2.40 11.30 1.80 7.65 2.70 7.30 2.60 8.55 34.80

37 Tarantino Gemma 09 Kutu Satus Uster 2.40 11.05 1.10 5.35 2.10 7.80 2.00 9.65 33.85

Arnold Dèsirèe 10 KUTU Weiningen 2.40 11.15 1.30 7.15 2.60 7.45 2.20 8.10 33.85

39 Baumann Fiona 10 Turnsport Rüti 1.60 10.40 1.00 6.05 2.60 8.30 2.20 8.20 32.95

40 Pantanowitz Yasmin 09 Kutu Zürich-Oerlikon 0.00 2.10 9.85 0.00 0.00 0.00 0.00 9.85
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Rangliste P5 2 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Winiger Angelina 08 TV Wädenswil / RLZ Zürich 3.60 12.65 4.80 10.70 4.80 12.65 4.20 12.05 48.05 G
2 Pohl Matilda 09 TV Opfikon-Glattbrugg RLZ 3.20 12.20 3.50 10.60 4.50 11.75 3.50 10.85 45.40 S
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Mannschaftsrangliste P6 4 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team TZ Fürstenland 34.60 24.20 26.30 32.20 117.30 G
Semeniushko Mariia 07 TZ Fürstenland 3.20 10.35 1.10 6.90 3.40 7.80 3.20 10.15
Fässler Eline 07 TZF/ STV Oberbüren 2.60 11.30 1.20 8.50 2.50 8.10 3.30 10.95
Huber Lea 07 TZF/STV Oberbüren 3.20 11.40 1.00 6.55 3.50 9.40 3.10 10.80
Vieitez Milena 06 TZF/STV Schwarzenbach 2.60 11.90 1.60 8.80 3.40 8.80 3.20 10.45

2 Team KUTU Obersiggenthal 32.65 21.25 26.25 28.75 108.90 S
Baumgartner Ileya 06 KUTU Obersiggenthal 2.40 11.25 1.00 6.85 2.60 8.95 2.30 9.65
Merkel Shannon 07 KUTU Obersiggenthal 2.40 10.90 0.90 6.70 2.90 8.30 2.30 8.50
Strebel Jasmin 07 KUTU Obersiggenthal 1.60 10.50 1.10 7.70 2.90 9.00 3.20 10.60

3 Team Kutu Zürich-Oerlikon 32.90 17.90 27.80 29.65 108.25 B
Betschart Chiara 05 Kutu Zürich-Oerlikon 3.20 11.60 2.10 11.10 3.80 12.10 3.20 11.35
Noguérol Camille 00 Kutu Zürich-Oerlikon 1.60 9.90 0.90 4.80 2.50 6.00 2.20 8.85
Verrilli Gianna 04 Kutu Zürich-Oerlikon 3.20 11.40 0.90 2.00 3.40 9.70 3.00 9.45

4 Team Kutu Satus Uster 31.15 18.75 26.80 28.45 105.15 D
Bär Leandra 06 Kutu Satus Uster 2.00 10.15 0.90 7.55 3.20 7.60 2.30 9.25
Grandjean Zaïna 07 Kutu Satus Uster 1.60 9.60 0.70 4.10 2.60 8.40 1.60 7.15
Meyer Aimée 06 Kutu Satus Uster (RLZ Zürich) 3.40 11.40 3.80 7.10 4.20 10.80 4.30 12.05
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 49. Limmat-Cup in Unterengstringen; 1. - 2. April 2023

Rangliste P6 27 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Spru

ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Citherlet Lou-Anne 07 Kutu Neerach (RLZ) 3.80 13.00 4.20 11.85 4.60 11.60 4.20 12.10 48.55 G
2 Sidler Céline 00 DTV Küssnacht 3.40 11.85 2.60 10.65 3.90 12.35 3.80 11.95 46.80 S
3 Betschart Chiara 05 Kutu Zürich-Oerlikon 3.20 11.60 2.10 11.10 3.80 12.10 3.20 11.35 46.15 B
4 Jordi Raja 04 TZO 3.40 12.25 2.20 8.50 4.70 9.40 4.10 11.40 41.55 D
5 Meyer Aimée 06 Kutu Satus Uster (RLZ Zürich) 3.40 11.40 3.80 7.10 4.20 10.80 4.30 12.05 41.35 D
6 Singh Prabh 07 Kunstturnerinnen Fricktal 3.20 11.65 1.10 8.65 2.90 10.35 3.00 10.65 41.30 D
7 Vieitez Milena 06 TZF/STV Schwarzenbach 2.60 11.90 1.60 8.80 3.40 8.80 3.20 10.45 39.95

8 Fässler Eline 07 TZF/ STV Oberbüren 2.60 11.30 1.20 8.50 2.50 8.10 3.30 10.95 38.85
9 Filipovic Nina 03 Kutu Bülach 3.40 11.25 0.80 8.45 2.80 8.75 2.90 10.25 38.70

10 Heim Noée 07 Gym Beo 3.20 11.20 1.00 8.40 2.50 9.70 2.70 8.95 38.25
11 Huber Lea 07 TZF/STV Oberbüren 3.20 11.40 1.00 6.55 3.50 9.40 3.10 10.80 38.15
12 Steffen Saskia 07 Gym Beo 2.40 11.25 0.80 7.50 2.60 9.15 2.60 9.95 37.85
13 Strebel Jasmin 07 KUTU Obersiggenthal 1.60 10.50 1.10 7.70 2.90 9.00 3.20 10.60 37.80
14 Baumgartner Ileya 06 KUTU Obersiggenthal 2.40 11.25 1.00 6.85 2.60 8.95 2.30 9.65 36.70
15 Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.95 1.10 5.65 2.70 9.95 2.80 9.80 36.35
16 Santisi Maé 05 FSG Montreux 3.20 9.90 1.20 8.15 2.90 9.90 3.30 8.30 36.25
17 Semeniushko Mariia 07 TZ Fürstenland 3.20 10.35 1.10 6.90 3.40 7.80 3.20 10.15 35.20
18 Bär Leandra 06 Kutu Satus Uster 2.00 10.15 0.90 7.55 3.20 7.60 2.30 9.25 34.55
19 Gojevic  Lucia 07 TZF/ TV Gossau 1.60 10.10 0.90 6.75 2.50 7.70 2.80 9.95 34.50
20 Merkel Shannon 07 KUTU Obersiggenthal 2.40 10.90 0.90 6.70 2.90 8.30 2.30 8.50 34.40
21 Grenacher Océane 02 Bienne-Romande 2.40 11.40 0.80 2.95 2.60 10.15 2.20 9.85 34.35
22 Spiess Nadina 03 Turnsport Rüti RLZ 3.40 12.55 0.00 0.00 4.20 10.40 3.40 11.35 34.30
23 Meyer Aline 05 TZ Fürstenland 2.60 10.95 1.70 6.15 3.30 7.85 2.90 8.65 33.60
24 Verrilli Gianna 04 Kutu Zürich-Oerlikon 3.20 11.40 0.90 2.00 3.40 9.70 3.00 9.45 32.55

25 Buchle Riana 05 Kuti BTV Luzern 1.60 10.40 1.00 5.75 2.60 8.15 1.90 7.40 31.70
26 Noguérol Camille 00 Kutu Zürich-Oerlikon 1.60 9.90 0.90 4.80 2.50 6.00 2.20 8.85 29.55
27 Grandjean Zaïna 07 Kutu Satus Uster 1.60 9.60 0.70 4.10 2.60 8.40 1.60 7.15 29.25
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zkb.ch/sponsoring

Für 
sportliche
Höhenflüge.
Wir unterstützen über 80 Turnanlässe
im Kanton Zürich.


